



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
105/2016	PREGÃO Nº 045/2016	18/05/2016

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios para Composição da Cesta Básica da Assistência Social e Gestão e Manutenção da UPL.

SOCOLOSKI E CIA LTDA - ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	12461	AÇUCAR - PACOTE COM 5KG	UN	3,00	ESTRELA	12,35	37,05
I	02	12863	ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE DE 5 KG	PCT	18,00	DALLAS	11,99	215,82
I	03	12543	CAFÉ PACOTE DE 500 G.	UN	15,00	CASEIRO	7,40	111,00
I	04	26060	CESTA BÁSICA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LACRADA, CONTENDO OS SEGUNTE ITENS; 01 (UM) AÇUCAR PACOTE DE 05KG; 01 (UM) ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 05KG; 02 (DOIS) BOLACHA DOCE PACOTE DE 400G; 02 (DOIS) CAFÉ PACOTE DE 500G; 01 (UM) ESPONJA LÃ DE AÇO PACOTE COM 08 UNIDADE DE 60G; 01 (UM) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE DE 01KG; 02 (DOIS) FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 01KG; 02 (DOIS) FEIJÃO CARIOQUINHA PACOTE DE 01KG; 01 (UM) FUBÁ DE MILHO PACOTE DE 01KG; 02 (DOIS) MACARRÃO ESPAGUETE SEMOLA PACOTE DE 01KG; 02 (DOIS) ÓLEO DE SOJA DE 900ML; 02 (DOIS) PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 04 ROLOS; 01 (UM) SABÃO EM BARRA POCOTE COM 05 UNIDADES; 02 (DOIS) SABONETE DE 90G; 01 (UM) SAL IODADO	UN	330,00		103,00	33.990,00
I	05	26098	CESTA BÁSICA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LACRADA, CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) AÇUCAR PACOTE DE 05 KG; 02 (DOIS) ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 5 KG, 02 (DOIS) BOLACHA DOCE PACOTE DE 400G; 02 (DOIS) CAFÉ PACOTE DE 500G; 01 (UM) ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADE DE 60G; 01 (UM) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE DE 1KG; 01 (UM) FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1 KG; 04 (QUATRO) FEIJÃO CARIOQUINHA PACOTE DE 1 KG; 01 (UM) FUBÁ DE MILHO PACOTE DE 1KG; 02 (DOIS) MACARRÃO PACOTE DE 500G; 03 (TRÊS) ÓLEO DE SOJA DE 900ML; 02 (DOIS) PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS; 01 (UM) SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES; 04 (QUATRO) SABONETES DE 90G; 01 (UM) SAL IODADO PACOTE DE 1KG; 2,5 (DOIS E MEIO) KG DE FRANGO; 1 (UM) KG DE LINGUIÇA SEM PIMENTA; 2 (DOIS) CREME DENTAL EMBALAGEM 90G; 1(UM) CHARQUE INDUSTRIALIZADO; 2 (DUAS) SARDINHAS LATA 250G.	FARDO	39,00		186,00	7.254,00
I	06	26099	CESTA BÁSICA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LACRADA, CONTENDO OS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) AÇUCAR PACOTE DE 05 KG; 02 (DOIS) ARROZ TIPO 1 PACOTE DE 5 KG, 2 (DOIS) BOLACHA DOCE PACOTE DE 400G; 02 (DOIS) CAFÉ PACOTE DE 500G; 01 (UM) ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADE DE 60G; 01 (UM) FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE DE 1KG; 01 (UM) FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1 KG; 04 (QUATRO) FEIJÃO CARIOQUINHA PACOTE DE 1 KG; 01 (UM) FUBÁ DE MILHO PACOTE DE 1KG; 02 (DOIS) MACARRÃO PACOTE DE 500G; 03 (TRES) ÓLEO DE SOJA DE 900ML; 02 (DOIS) PAPEL HIGIÊNICO PACOTE COM 4 ROLOS; 01 (UM) SABÃO EM BARRA PACOTE COM 5 UNIDADES; 04 (QUATRO) SABONETES DE 90G; 01 (UM) SAL IODADO PACOTE DE 1KG; 2 (DOIS) CREME DENTAL EMBALAGEM 90G; 1 (UM) CHARQUE INDUSTRIALIZADO; 2	FARDO	24,00		162,00	3.888,00
I	07	12881	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	24,00	NATIVO	5,75	138,00
I	08	12541	FRANGO INTEIRO CONGELADO	KG	216,00	BELLO	6,00	1.296,00
I	09	10544	LINGUIÇA TOSCANA SEM PIMENTA	KG	144,00	FRIMESA	11,45	1.648,80
I	10	10906	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML	UN	15,00	CONCORDIA	3,99	59,85
I	11	12261	SAL IODADO 1KG	UN	3,00	GUACIRA	1,45	4,35

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 48.642,87**